
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.К'оростишів

Р І Ш Е Н Н Я

.сП.іІУлоУО._..,.. № М і

Про придбання об’єкта 
нерухомого майна

Відповідно до підпункту 6 пункту б ст.ЗО, підпункту 2 пункту б ч.І ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ЗЗ Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.25 Закону 
України «Про охорону дитинства», ст. 11 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», регіональної 
(комплексної) цільової соціальної Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2022 
роки, затвердженої рішенням Житомирської обласної ради від 02.11.2017 
№776, рішення 69 сесії VII скликання Коростишівської міської ради від 
22.01.2019 року №648 «Про затвердження Програми забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа у 
Коростишівській об’єднаній територіальній громаді на 2019-2022 роки», 
рішення 29 сесії VII скликання Житомирської обласної ради від 18.12.2019 
№1729 «Про обласний бюджет Житомирської області на 2020 рік», рішення 91 
сесії VII скликання Коростишівської міської ради від 25.02.2020 року №972 
«Про внесення змін до міського бюджету Коростишівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Спрямувати кошти у сумі 360 038,00 грн. (триста шістдесят тисяч 
тридцять вісім гривень 00 копійок) з них: 166 000,00 грн. (сто шістдесят шість 
тисяч гривень 00 копійок) - кошти з обласного бюджету та 194 038, 00 грн. (сто 
дев’яносто чотири тисячі тридцять вісім гривень 00 копійок) -  з міського 
бюджету) на придбання однокімнатної квартири, загальною площею 23,44 м. 
кв., що знаходиться за адресою: вул. Гелевея, буд. 99а, кв.43, м.Коростишів з



метою забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування та осіб з їх числа.

2. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради (Якименко 
А.О.) провести фінансування з придбання квартири в межах планових 
призначень.

3. Фінансово-господарському відділу Коростишівської міської ради 
(Яковенко Є.П.) перерахувати з розрахункового рахунку спеціального фонду по 
КПКВК 0116083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа», КЕКВ 3121 
«Капітальне будівництво (придбання) житла», код ЄДРПОУ 04053660, банк 
платника: ДКСУ м.Київ, кошти, які передбачені на умовах співфінансування 
обласного та міського бюджету, на рахунок продавця житла відповідно до 
укладеного та нотаріально посвідченого договору купівлі-продажу протягом 
7 календарних днів.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

І.М. Кохан


